
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

27-02-2025
La Estrella de Concepción
La Estrella de Concepción
Noticia general
Jefe de la Defensa Nacional para el 27F: “Se concentró una fuerza que alcanzó 20 mil hombres y mujeres”

6
999,3
$ 1.370.998

11.200
46.615

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

27-02-2025
La Estrella de Concepción
La Estrella de Concepción
Noticia general
Jefe de la Defensa Nacional para el 27F: “Se concentró una fuerza que alcanzó 20 mil hombres y mujeres”

7
952,5
$ 1.306.878

11.200
46.615

No Definida

www.litoralpress.cl


